ও আপনাদের তরফে প্রদেয় অর্থাঙ্ক হল 

₹‌১৫,৭৮,২২৫/‌– এবং চুক্তি নং ৯৪৭১৩৪৬ 
অনুযায়ী বকেয়া ও আপনাদের তরফে প্রদেয় 
অর্থাঙ্ক হল ₹৭,০৮,৯৬৬/‌– এবং চুক্তি নং 
৯৫৫২৯৪১ অনুযায়ী বকেয়া ও আপনাদের 
তরফে প্রদেয় অর্থাঙ্ক হল ₹‌৪,৭০,৫২৯/‌–, 
সর্বম�োট ₹‌১৭,৫৭,৭২০/‌– এবং ১৮.‌১০.‌২০১৭

₹২৬,৯০,০০০/‌–
(‌ছাব্বিশ লক্ষ নব্বই 
হাজার টাকা মাত্র)‌

₹২,৬৯,০০০/‌–
(‌দুই লক্ষ উনসত্তর 
হাজার টাকা মাত্র)‌

স্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা:‌ নিম্নোক্তের অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ— ফ্ল্যাট নং ‌‘‌বি’‌, ফ্লোর নং ২, উক্ত জি+‌৪ তলবিশিষ্ট বিল্ডিংয়ের নাম ‘‌শ্রী চৈতন্য আবাসন’‌, সুপার বিল্ট আপ এরিয়া 
সামান্য কমবেশি ৯৩৪ বর্গফুট, ফ্ল্যাটটি যা কিছু নিয়ে গঠিত তার মধ্যে রয়েছে দুটি বেডরুম, একটি ড্রয়িং কাম ডাইনিং, একটি ওপেন কিচেন, দুটি টয়লেট ও একটি বারান্দা, তৎসহ